
(Estância
dois mil e

DEZENA,
(Estância
de suas

""~1 Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromincral)
CNP J 44.83 1.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

.~. Av. Washington Luiz, 485- Fone(19) 3642-1021 - Fax 3642-1100-CEI' 13890-000-Águas da Prata _ SI'

PORTARIA N.O 3.989 DE 14 DE MAIO DE 2018

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretora de
Planejamento e Estatística - SEMUG".

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições iegais,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo nO 268/2018;

RESOLVE:
ARTIGO 1° Exonerar a Sra. NATHALIA

FRANCISCATO FRACARI, portadora do RG N0 46.581. 710-5
e do CPF NO 392.808.928-51, do cargo de Diretora de
Planejamento e Estatística - SEMUG.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua pubiicação.

Afixe e cumpra-s
Município d Águas

Hidrominerai), aos q orze dias
dezoito.


	00000001

